豫建设协〔2021〕7号
河南省工程勘察设计行业协会
关于推荐第四届优秀会员单位及个人的通知
各省辖市勘察设计同业协会（学会）：
河南省工程勘察设计行业协会第四届理事会成立以来，在协助政府部门做好行业管理、维护会员的合法权益、推动行业进步、诚信服务、行业自律、可持续发展等方面，做了大量工作，为我省工程勘察设计行业的健康发展做出了重要贡献，这些成绩的取得离不开全体会员的共同努力。为总结第四届理事会工作，彰显各地市同业协会和会员单位做出的成绩，现决定开展第四届优秀会员和优秀个人的推荐活动，请各省辖市同业协会（学会）认真做好推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、推荐范围
凡河南省工程勘察设计行业协会会员，第四届期间均按时缴纳会费，能积极参加协会各项活动，获省协会2A以上勘察设计诚信单位（有效期内，施工图审查机构除外），符合河南省工程勘察设计行业优秀会员和优秀个人评选条件。
二、推荐条件
（一）优秀会员
遵守国家法律法规和标准规范，重合同，守信用，注重技术进步和质量管理，各项技术、经济指标处于本行业或本区域领先水平；有完善的信息管理制度，按时上报信息工作；本年度无重大质量责任事故、无违法违纪违规行为、无重大投诉；热心公益事业，积极支持和参与行业协会活动，自觉维护行业合法权益。参加2020年勘察设计行业指数调研企业或在疫情防控工作中做出重要贡献者可优先推荐。
（二）优秀院长
积极参加行业协会组织的各项活动，抓好本单位的企业文化建设和诚信建设，个人社会信誉良好；领导班子团结，廉洁勤政，遵纪守法，注重创新和技术进步。（每单位限报一人）
（三）优秀协会（学会）
遵守国家法律法规，积极按照章程开展工作，全心全意为行业、会员单位服务，维护会员单位权益；协会（学会）机构健全，内部管理制度完善，配备有专职工作人员，有固定的办公地点、办事机构。
（四）优秀工作（专业）委员会
管理工作规范化，活动开展常态化。在促进我省工程勘察设计行业发展方面做出突出贡献；每年在本行业开展具有较强影响力的活动1次以上（须在秘书处报备）。
（五）优秀协会工作者
符合下列条件之一（每单位限报一人）：
1.参加协会工作三年以上，热心协会工作,维护行业和会员单位权益，为会员单位办实事，得到会员单位的好评；及时向省协会提供本区域重要信息，爱岗敬业，工作能力强，勇于创新工作方法，在工作中表现突出。
2.积极配合省协会的各项工作，在协会和本单位之间发挥良好的沟通作用，具有较强的责任感和工作热情，能及时向协会提供本单位及行业信息，宣传工作成绩突出。
三、推荐流程
各单位自荐报名填写推荐表，由省辖市同业协会（学会）初审汇总，于2021年4月2日前将汇总表电子版发至协会邮箱，逾期不再受理。
联 系 人：千金霞   林作创    杨晓霞
联系电话：0371-62139691   66229282
电子信箱：hnks@hngks.com
附件：1. 推荐优秀单位汇总表
2. 推荐优秀个人汇总表
3. 优秀单位申报表
4. 优秀个人申报表
 2021年3月23日
附件1

推荐优秀单位汇总表
地市协会：（盖章）
	序号
	单位全称
	推荐类别
	备注

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

	优秀会员□
优秀协会（学会）□
	疫情防控突出贡献企业□
行业指数调研企业□

附件2
推荐优秀个人汇总表
地市协会：（盖章）
	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	推荐类别

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

	优秀院长□
优秀协会工作者□

附件3
优秀单位申报表
单位所在地市：
	单位名称（盖章）

	法人姓名

	资质等级

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	获得诚信单位等级及批准年限

	第四届期间是否按时交纳会费
	是□      否□

	推荐类别
	优秀会员□；优秀协会（学会）□；
优秀工作（专业）委员会□

	主要业绩（包括抗疫、参与行业指标调研等可另加附页）

	省辖市行业协会（学会）意见：
          单位盖章
年   月  日
	河南省工程勘察设计行业协会意见：
单位盖章
年   月  日

附件4
优秀个人申报表
单位所在地市：
	姓名

	性 别

	出生年月

	职务

	任职时间

	电 话

	工作单位

	单位地址

	企业年度内是否发生重大质量事故、
有无违法违规行为

	第四届期间是否按时交纳会费
	是□        否□

	推荐类别
	优秀院长□       优秀协会工作者□

	主要业绩（包括抗疫、参与行业指标调研等可另加附页）

	推荐单位意见：
单位盖章
年   月  日
	省辖市行业协会（学会）意见：
单位盖章
年   月  日

	河南省工程勘察设计行业协会意见：
单位盖章
年   月  日

— 8 —
— 7 —